
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 2 de maio de 2018 Ano VI - Edição nº 00792 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF02175E5B3F91D61E52ACA5A1ECE078



quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• ERRATA DE CORREÇÃO DA ATA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP008/2018, NAS PÁGINAS 16, 17 E 18.

• RATIFICAÇÕES E HOMOLOGAÇÕES - DISPENSAS DE LICITAÇÃO Nº 0199/2018 E 0200/2018.

• EDITAL N° 003/ 2018 - "PROCESSO SELETIVO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO."

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF02175E5B3F91D61E52ACA5A1ECE078



quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

 

 

 
 
 
 
 
 
 

ERRATA DE CORREÇÃO DA ATA REFERENTE AO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº PP008/2018, NAS PÁGINAS 16, 17 E 18. 

 
ODE SE LÊ:  
OKEY MED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E 
ODOTOLOGICOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 11.311.773/0001-05, RUA PROFESSOR 
ALICIO DE QUEIROZ, Nº 106 – CENTRO, CEP: 45.600-310 – ITABUNA – BAHIA, 
representado pelo Sr. OTACILIO DA SILVA RABELLO, portador do RG nº 0434417505, inscrito 
no CPF nº 605.046.415-49 
 
 
 
LEIA-SE:  
OKEY MED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E 
ODOTOLOGICOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 11.311.773/0001-05, RUA PROFESSOR 
ALICIO DE QUEIROZ, Nº 106 – CENTRO, CEP: 45.600-310 – ITABUNA – BAHIA, 
representado pela Srª. MARA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA, portador do RG nº 
18850880-5, inscrito no CPF nº 287.102.665-34 
 
 
 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

410BE1FEF8A04D609E896F32BA7E4894

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C58D937F478DD1ECFC38F664612667D7

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C58D937F478DD1ECFC38F664612667D7

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Processo Seletivo

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO                                                                  
       SECRETARIA MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO 
                           BONITO – BAHIA 

 
 

 

 
 

Rua Santo Antonio, S/N, Centro, Bonito – Bahia ‐CEP: 46820‐000 
Fone: (71) 3038‐1373 ‐ E‐mail: educacaontempo@hotmail.com 

 

	

 

 EDITAL N° 003/ 2018 

PROCESSO SELETIVO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BONITO, no uso de 
suas atribuições legais, divulga o RESULTADO	 DA	 1ª	 ETAPA	 DO	
PROCESSO	SELETIVO	DO	PROGRAMA	MAIS	ALFABETIZAÇÃO,	na	
forma	do	Edital	n.º	001/2018.	

A classificação final será divulgada no dia 08/05/2018, após a realização das 
etapas seguintes: 2ª Etapa - análise do Currículo 3ª Etapa - entrevista 
situacional ou comportamental. 

		

	

	

																																											ESCOLA	MUNICIPA	DEPUTADO	JOSÉ	CARLOS	ARAÚJO	

	

	

NOME ACERTO	%

01	 Rebeca	dos	Santos	Pires	 				86,6%	
02	 Luiza	Marcela	Bezera	Oliveira	 60%	
03	 Maria	Oneide	Amélia	dos	S	Souza	 60%	
04	 Kariele	dos	Santos	Matos	 																	46,6%	
05	 Cássio	Cruz	da	Silva	 40%	
06	 Lucicleidedos	Santos	Silva	 40%	
07	 Bruno	Martins	Ribeiro	 			26,6%	
08	 Oleane	Sousa	da	Silva	 			26,6%	
09	 Nilma	dos	Santos	Cruz	 20%	

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF02175E5B3F91D61E52ACA5A1ECE078



quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO                                                                  
       SECRETARIA MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO 
                           BONITO – BAHIA 

 
 

 

 
 

Rua Santo Antonio, S/N, Centro, Bonito – Bahia ‐CEP: 46820‐000 
Fone: (71) 3038‐1373 ‐ E‐mail: educacaontempo@hotmail.com 

 

																																																ESCOLA	MUNICIPAL	PAULO	FREIRE	

	

NOME ACERTO	%

01	 Rafaela	Rodrigues	de	Oliveira	 86,6%	
02	 Adriana	Garcia	da	Silva	 73,3%	
03	 Carolina	de	Souza	Santos	 73,3%	
04	 Deisandre	Damasceno	Santos	 73,3%	
05	 Luan	Lima	Oliveira	 															60%	
06	 Girlene	Barbosa	Alves	 46,6%	
07	 Dagmar	Brito	de	Souza	 															40%	
08	 Rúbia	Oliveira	dos	Santos	 															40%	
09	 Rozinete	Amancio	dos	Santos	 26,6%	

10	 Cristiana	Silva	Nascimento	 															20%	

11	 Graciene	Rocha	Borges	 13,3%	
	

																																									

	

																																																ESCOLA	MUNICIPAL	MANOEL	EGÍDIO	

NOME ACERTO	%

01	 Lidia	Marques	do	Nascimento	 93,3%	
02	 Eurides	Rosa	da	Silva	 66,6%	
03	 Ana	Isabela	Anjos	Souza	 														60%	
04	 Juliclésia	Barbosa	de	Oliveira	 														40%	
05	 Deisislana	Queiroz	de	Souza	 33,3%	
06	 Eloiza	Teles	de	Oliveira	Teixeira	 26,6%	
07	 Lilian	Marques	do	Nascimento	 														20%	
08	 Margean	Glécia	Teles	Magalhães	 														20%	
09	 Oderléia	de	Souza	Silva	 														20%	
10	 Simone	Marciel	da	Silva	 13,3%	
	

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF02175E5B3F91D61E52ACA5A1ECE078



quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO                                                                  
       SECRETARIA MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO 
                           BONITO – BAHIA 

 
 

 

 
 

Rua Santo Antonio, S/N, Centro, Bonito – Bahia ‐CEP: 46820‐000 
Fone: (71) 3038‐1373 ‐ E‐mail: educacaontempo@hotmail.com 

 

	

																																	ESCOLA	MUNICIPAL	ULISSES	GUIMARÃES	

NOME ACERTO	%

02	 Cláudia	de	Souza	Pereira	 			73,3%	
03	 Amanda	Nascimento	Pinto	 60%	
04	 Jovânia	Silva	Nunes	 20%	
			

																																			ESCOLA	MUNICIPAL	JOÃO	JOSÉ	DE	NOVAIS	

NOME ACERTO	%

01	 Tamires	Anjos	Bau	 66,6%	
02	 Rosana	Novais	da	Silva  66,6%	
	

Bonito-Ba, 02 de maio de 2018. 

 

 

 
                                         Edivam José Cedro de Souza 

Secretário de Educação  
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF02175E5B3F91D61E52ACA5A1ECE078


		2018-05-02T16:30:52-0300




